АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ВСП ЧМР)
______________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.05.2016         № 34

	О внесении изменений в постановление администрации Верхнегнутовского сельского поселения от 13.04.2015 № 19 « Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Верхнегнутовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции постановления от 06.05.2015 № 27)

 Рассмотрев заключение юридической экспертизы от 07.04.2016 № 647, в целях приведения нормативных правовых актов Верхнегнутовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Верхнегнутовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Верхнегнутовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Верхнегнутовского сельского поселения от 13.04.2015 № 19 (в редакции постановления от 06.05.2015 № 27) следующие изменения:

      1.1. в пункте 8 Положения слова « справки о доходах муниципального служащего, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего предоставляются» заменить словами « сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

	Глава Верхнегнутовского сельского поселения
	С.В.Захарченко